F O R  I N T E R N A L  U S E  O N L Y  •  S U B J E C T  T O  C H A N G E
DUSTRY 4.0
INTELLIGENTLYMACHINING 34
各被削材加工
対応
多様なチップ形状 革新的工具 高経済性
左/右勝手チップ幅
0.25-3.18 mm

5コーナー使い
ペンタカットチップ用
Ø17
CUTDIA
CDX
10°
RE
4°
±0.025
CW ±0.02
寸法 推奨加工条件
型番 CW RE CDX CUTDIA IC
10
08 f 溝入
(mm/rev)
PENTA 17N025P000R/LS 0.25 0.00 0.60 1.2 • 0.02-0.03
PENTA 17N030P000R/LS 0.30 0.00 0.60 1.2 • 0.02-0.03
PENTA 17N033P000R/LS 0.33 0.00 0.60 1.2 • 0.02-0.03
PENTA 17N043P000R/LS 0.43 0.00 1.00 2.0 • 0.02-0.04
PENTA 17N050P000R/LS 0.50 0.00 2.00 4.0 • 0.02-0.04
PENTA 17N075P000R/LS 0.75 0.00 2.50 5.0 • 0.02-0.04
PENTA 17N080P000R/LS 0.80 0.00 2.50 5.0 • 0.02-0.04
PENTA 17N095P000R/LS 0.95 0.00 3.00 6.0 • 0.02-0.05
PENTA 17N100P010R/LS 1.00 0.10 3.00 6.0 • 0.02-0.05
PENTA 17N120P010R/LS 1.20 0.10 3.00 6.0 • 0.02-0.05
PENTA 17N140P010R/LS 1.40 0.10 3.00 6.0 • 0.02-0.05
PENTA 17N150P010R/LS 1.50 0.10 4.00 8.0 • 0.02-0.07
PENTA 17N157P010R/LS 1.57 0.10 4.00 8.0 • 0.02-0.07
PENTA 17N170P010R/LS 1.70 0.10 4.00 8.0 • 0.02-0.07
PENTA 17N178P010R/LS 1.78 0.10 4.00 8.0 • 0.02-0.07
PENTA 17N196P010R/LS 1.96 0.10 4.00 8.0 0.02-0.08
PENTA 17N200P010R/LS 2.00 0.10 4.00 8.0 • 0.02-0.08
PENTA 17N222P010R/LS 2.22 0.10 4.00 8.0 • 0.02-0.08
PENTA 17N230P010R/LS 2.30 0.10 4.00 8.0 • 0.02-0.08
PENTA 17N239P010R/LS 2.39 0.10 4.00 8.0 • 0.02-0.08
PENTA 17N247P010R/LS 2.47 0.10 4.00 8.0 • 0.02-0.08
PENTA 17N250P010R/LS 2.50 0.10 4.00 8.0 • 0.02-0.08
PENTA 17N270P010R/LS 2.70 0.10 4.00 8.0 • 0.02-0.09
PENTA 17N287P010R/LS 2.87 0.10 4.00 8.0 • 0.02-0.10
PENTA 17N300P010R/LS 3.00 0.10 4.00 8.0 • 0.02-0.10
PENTA 17N318P010R/LS 3.18 0.10 4.00 8.0 • 0.02-0.10
IC1008: TiAlN＋TiN　PVDコーティング、高靭性超微粒子超硬母材。
PENTA 17-P-RS/LS
突切•溝入加工用、
5コーナー使いペンタカットチップ
軟鋼加工、小径/薄肉部品加工対応
Ø17
CUTDIA
CDX
10°
RE
4°
±0.025
CW ±0.02
寸法 推奨加工条件
型番 CW RE CDX CUTDIA IC
10
08 f 溝入
(mm/rev)
PENTA 17N100P050R/LS 1.00 0.50 3.00 6.0 • 0.02-0.05
PENTA 17N157P079R/LS 1.57 0.79 4.00 8.0 • 0.02-0.07
PENTA 17N200P100R/LS 2.00 1.00 4.00 8.0 • 0.02-0.08
PENTA 17N239P120R/LS 2.39 1.20 4.00 8.0 • 0.02-0.08
PENTA 17-P-RS/LS (フルR)
5コーナー使い、
高精度溝入用チップ
軟鋼加工対応